
PATVIRTINTA 

Alytaus kolegijos   

Akademinės tarybos  

2024-02-09 protokolu Nr. V3-19 

 

ALYTAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Posėdžio data ir 

Nr. 
Svarstyta Priimti sprendimai 

2023-01-27  

Nr. V3-9  

Metinės studijų kainos studentams, 

priimamiems į kolegiją 2023 metais. 

Patvirtintos metinės studijų kainos 

studentams, priimamiems į kolegiją 

2023 metais. 

Numatomos vykdyti 2023–2024 m.m. 

studijų programos ir priėmimo į jas 

studentų skaičius. 

Patvirtinta numatomos vykdyti 

2023–2024 m.m. studijų programos 

ir priėmimo į jas studentų skaičius.  

AT veiklos ataskaita už 2022 metus. Patvirtinta AT veiklos ataskaita už 

2022 metus.  

AK Savarankiškų rašto ir baigiamųjų 

darbų rengimo metodinių reikalavimų 

nauja redakcija. 

Patvirtinta AK Savarankiškų rašto ir 

baigiamųjų darbų rengimo 

metodinių reikalavimų nauja 

redakcija, kuri įsigaliojo nuo 2023 

m. vasario 1 d.  

2023-02-21  

Nr. V3-20  

AK apeliacijų teikimo ir nagrinėjimo 

tvarkos aprašo naujos redakcijos 

tvirtinimas. 

Patvirtintas AK apeliacijų teikimo ir 

nagrinėjimo tvarkos aprašas. 

Kandidato į Alytaus Piliakalnio 

progimnazijos direktoriaus pareigoms 

eiti komisijos narius teikimas. 

Deleguotas Sigitas Naruševičius į 

Alytaus Piliakalnio progimnazijos 

direktoriaus pareigoms eiti 

komisijos sudėtį. 

AK Tarybos protokolinis sprendimas dėl 

Tarybos nario dr. Gintauto Bužinsko 

atsistatydinimo. 

Informacija išklausyta. 

2023-03-15  

Nr. V3-26  

Informacinių sistemų technologijų 

studijų programos pavadinimo 

tikslinimo tvirtinimo. 

Pritarta studijų programos 

pavadinimo iš Informacinių sistemų 

technologijos tikslinimui į 

Informacinės technologijos. 

Direktoriaus pavaduotojo akademinei 

veiklai kandidatūros svarstymas. 

Pritarta Jurgitos Merkevičienės 

kandidatūrai užimti direktoriaus 

pavaduotojo akademinei veiklai 

pareigas. 

AK restruktūrizacija dėl kolegijų 

pertvarkos – AK iniciatyvos jungtis prie 

universitetų. 

Informacija išklausyta. 

2023-04-05  

Nr. V3-30  

Kandidato į Alytaus „Vilties“ mokyklos-

darželio direktoriaus pareigoms eiti 

komisijos narius teikimas. 

Deleguota Valė Zdanavičienė į 

Alytaus „Vilties“ mokyklos-

darželio direktoriaus pareigoms eiti 

komisijos sudėtį. 

Studentų priėmimo į Alytaus kolegiją 

2023 metais taisyklių tvirtinimas. 

Patvirtintos studentų priėmimo į 

Alytaus kolegiją 2023 metais 

taisyklės. 



Posėdžio data ir 

Nr. 
Svarstyta Priimti sprendimai 

AK mokslo taikomosios veiklos kryptys 

2023 metams. 

Patvirtintas Alytaus kolegijos 

mokslo taikomosios veiklos krypčių 

sąrašas 2023 metams. 

 

AK mokslo taikomosios veiklos krypčių 

už 2022 metus ataskaita. 

Patvirtinta Alytaus kolegijos 

mokslo taikomosios veiklos krypčių 

už 2022 metus ataskaita. 

Kolegijos personalui ir studentams 

nepriklausančio tarybos nario rinkimų 

organizavimo grafiko svarstymas ir 

tvirtinimas. 

Patvirtintas kolegijos personalui ir 

studentams nepriklausančio tarybos 

nario rinkimų organizavimo 

grafikas. 

Vadybos krypties doktorantūros studijos 

Klaipėdos universitete. 

Informacija apie Vadybos mokslo 

krypties doktorantūros studijas 

Klaipėdos universitete, viešinta 

kolegijos darbuotojams. 

Einamieji klausimai. Dėl auditorinio 

darbo tvarkaraščių viešinimo. 

Sprendimą dėl auditorinio darbo 

tvarkaraščio viešinimo turi priimti 

Studijų kokybės pakomitetis. 

Dėl jungimosi su Klaipėdos universitetu.  Pritarta jungimuisi su Klaipėdos 

universitetu. 

2023-05-04  

Nr. V3-36  

Kolegijos personalui ir studentams 

nepriklausančio Tarybos nario rinkimas. 

Išrinktos balsų skaičiavimo 

komisijos narės: Asta Putonienė, 

Dalia Šablevičienė, Neringa 

Vismolekienė. Balsų skaičiavimo 

komisijos pirmininke paskirta  

Dalia Šablevičienė, komisijos 

sekretore Neringa Vismolekienė. 

Patvirtintas kolegijos personalui ir 

studentams nepriklausančio 

Tarybos nario rinkimo slapto 

balsavimo biuletenis. 

Patvirtinti Alytaus kolegijos 

Tarybos nario, nepriklausančio 

kolegijos personalui ir studentams, 

rinkimų rezultatai. Nauja Alytaus 

kolegijos tarybos nare išrinkta 

Jurgita Butrimaitė, Alytaus regiono 

plėtros tarybos administracijos 

direktorė. 

Vykdomų studijų programų studijų 

planų tvirtinimas. 

Patvirtinti Alytaus kolegijos 

vykdomų studijų programų studijų 

planai. 

Alytaus kolegijos studijų rezultatų 

įskaitymo tvarkos aprašas. 

Patvirtinta Alytaus kolegijos studijų 

rezultatų įskaitymo tvarkos aprašo 

naują redakcija. 

2023-06-02  

Nr. V3-46  

Atnaujinta Buhalterinės apskaitos 

studijų programa. 

Patvirtinta atnaujinta Buhalterinės 

apskaitos studijų programa 



Posėdžio data ir 

Nr. 
Svarstyta Priimti sprendimai 

2023-06-27 

Nr. V3-64 

Pritarimas AK Ginčų komisijos sudėčiai. Pritarta tokios sudėties AK Ginčų 

komisijai:  

Vilma Slavickienė, Gintautas 

Stonys, Algirdas Beitnaras, Eila 

Švedė, Paulius Dubauskas, Dovilė 

Radavičiūtė. 

 

AK Akademinės etikos komisijos 

sudėties tvirtinimas; rekomendacijos 

Akademinės etikos ir Ginčų komisijai. 

Patvirtinti rinkimų į AK 

Akademinės etikos komisiją 

rezultatai.   

Patvirtinta AK Akademinės etikos 

komisijos sudėtis:  

Kristina Burdulienė, Edita 

Griškėnienė, Lina Jaruševičienė, 

Greta Liublinskaitė, Jūratė 

Patackaitė, Aušra Stravinskienė, dr. 

Dalia Šablevičienė. 

Atnaujinta Maisto produktų 

technologijos studijų programa. 

Patvirtinta atnaujinta Maisto 

produktų technologijos studijų 

programa. 

Einamieji klausimai. Rekomendacijos 

Akademinės etikos komisijai ir Ginčų 

komisijai. 

Rekomenduota Akademinės etikos 

komisijai pirmąjį posėdį 

suorganizuoti iki 2023 m. rugsėjo 

15 dienos ir atlikti korekcijas 

Akademinės etikos veiklos 

nuostatuose. 

Rekomenduota Ginčų komisijai 

pirmąjį posėdį suorganizuoti iki 

2023 m. rugsėjo 15 dienos. 

2023-09-04  

Nr. V3-74  

Dėstytojų tarifiniai koeficientai.  Dėstytojams tarnybinio atlyginimo 

pokytis bus skiriamas atsižvelgiant į 

dėstytojų įvykdytas nekontaktinių 

valandų veiklas už praėjusius 

mokslo metus (Alytaus kolegijos 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

13.1.3. punktas). 

Neringos Vismolekienės kandidatūros 

teikimas docento pareigoms užimti 

2023-2024 m.m. 

Pritarta Neringos Vismolekienės 

kandidatūrai docento pareigoms 

užimti 2023-2024 m.m. nuo 2023 

m. rugsėjo 4 d.  

LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2023-08-03 raštas Nr. SR-

2912 dėl Alytaus kolegijos 

reorganizavimo jungimo būdu 

prijungiant ją prie Kauno kolegijos. 

Nepritarta Alytaus kolegijos 

reorganizavimui jungimo būdu 

prijungiant ją prie Kauno kolegijos. 

Nario delegavimas į LKDK Mokslo 

taikomosios veiklos komiteto sudėtį. 

Pasiūlyta dr. Ligitos Gukauskienės, 

jai sutinkant, kandidatūra į LKDK 

Mokslo taikomosios veiklos 

komiteto sudėtį. 



Posėdžio data ir 

Nr. 
Svarstyta Priimti sprendimai 

Einamieji klausimai. Maisto produktų 

technologijos studijų programos 

koordinavimas. 

Klausimas išklausytas. 

2023-11-07  

Nr. V3-89  

Alytaus kolegijos dėstytojų darbo laiko 

sandaros tvarkos aprašo nauja redakcija. 

Patvirtinta Alytaus kolegijos 

dėstytojų darbo laikos sandaros 

tvarkos aprašo naują redakcija. 

Laisvai pasirenkamų dalykų sąrašas 

2024-2025 m.m.  

Patvirtintas laisvai pasirenkamų 

dalykų sąrašas 2024-2025 m.m. 

2023-11-21  

Nr. V3-93  

Lietuvos vyriausiojo administracinio 

teismo nutartis dėl AK ir KU skundo, 

prašyti panaikinti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. 

nutarimą Nr. 571 „Dėl 2023-2024 metų 

valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo 

veiksmų plano įgyvendinimo priemonės 

patvirtinimo“. 

Kreiptis į Lietuvos Respublikos 

Konstitucinį Teismą. 

Studijų krypties komiteto veiklos 

nuostatų nauja redakcija. 

Patvirtinta Studijų krypties 

komiteto veiklos nuostatų nauja 

redakcija. 

AK praktikų tvarkos aprašo nauja 

redakcija. 

Patvirtinta AK praktikų tvarkos 

aprašo nauja redakcija. 

 

 

 

 


